[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.2020

                              № 1
поселок  Первомайский

Об утверждении  Реестра муниципального имущества
Первомайского сельского поселения

Ленинградского района
На основании  статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава Первомайского сельского поселения Ленинградского района, Совет Первомайского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:

         1.Утвердить Реестр муниципального имущества Первомайского сельского поселения Ленинградского района (прилагается).

        2.Признать утратившим силу Решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района  от 22.01.2019года № 2 «Об утверждении  Реестра муниципального имущества Первомайского сельского поселения Ленинградского района

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Жемчужная ).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                    А.В.Аракчеева